

Změnový list č. 24

Projekt: **HMT – Stavební úpravy objektu ředitelství muzea v Táboře**

Část: **Ředitelství HMT**

Název: **Odpočet oken 3.NP**

Předkládá: **Metrostav a.s.**

Investor: **Husitské muzeum v Táboře, Nám. Mikuláše z Husi 44/5, 390 01 Tábor**

Datum vystavení: 19.10.2018

Podklady:

Zdůvodnění změny:

Požadavek investora

Technický popis změny:

Z důvodu provedení výměny stávajících oken za nová v rámci následné etapy rekonstrukce (projekt IROP) se repase a nátěr oken obsažený v této etapě nebude provádět.

Cenový dopad (je-li nějaký) : - **218 791,05 Kč bez DPH** - 218 791,05 Kč + 0 Kč

Časový dopad (je-li nějaký) : ne

Dopad do standardu (je-li nějaký) : ne

Předkládá: Ing. Milan Hromádka Podpis: _____ Datum: _____
(GD) Vedoucí projektu,
sdružení MTS +
PAMÁTKY TÁBOR

Autorský dozor: Ing. Pavel Kratochvíl Podpis: _____ Datum: _____
(AD)

Ověřil: Milan Holý Podpis: _____ Datum: _____
(TDI) Stavebně ekonomická
kancelář
Milan a Ing. Daniela
Holých

Schválil: Mgr. Jakub Smrčka, Podpis: _____ Datum: _____
(INVESTOR) Th.D.
Husitské muzeum v Táboře

Přílohy: CN

Distribuce:

Investor TDI GDS AD

Ostatní

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 7030
Stavba: HMT - ZL 24

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 20. 9. 2018

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	-218 791,05
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	-218 791,05
---------------------	--------------------

DPH základní	21,00%	ze	-218 791,05	-45 946,12
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-264 737,17
-------------------	----------	------------	--------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 7030

Stavba: HMT - ZL 24

Místo:

Datum: 20. 9. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	-218 791,05	-264 737,17
	Odpočet oken 3.NP	-218 791,05	-264 737,17
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		-218 791,05	-264 737,17

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: HMT - ZL 24

Objekt: Odpočet oken 3.NP

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20. 9. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	-218 791,05
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	-218 791,05

DPH základní	21,00%	ze	-218 791,05	-45 946,12
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	-264 737,17
-------------------	--------------	--------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: HMT - ZL 24

Objekt: Odpočet oken 3.NP

Místo:

Datum:

20. 9. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-218 791,05
PSV - Práce a dodávky PSV	-217 702,54
766 - Konstrukce truhlářské	-217 702,54
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	-1 088,51
VRN3 - Zařízení staveniště	-1 088,51
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-218 791,05

ROZPOČET

Stavba: HMT - ZL 24

Objekt: Odpočet oken 3.NP

Místo:

Datum: 20. 9. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-218 791,05

PSV - Práce a dodávky PSV

-217 702,54

766 - Konstrukce truhlářské

-217 702,54

4	K	766206	D+M repase dřev. okno O135 1050 x 780mm, vč. kování (podrobný popis viz. tab. oken)	ks	-1,000	5 185,00	-5 185,00
			-1		-1,000		
5	K	766210	D+M repase dřev. okno O26-O28, O134 1050 x 1600mm, vč. kování (podrobný popis viz. tab. oken)	ks	-1,000	7 182,50	-7 182,50
			-1		-1,000		
10	K	766252	D+M repase dřev. okno O149-O153 1050 x 550mm, vč. kování (podrobný popis viz. tab. oken)	ks	-5,000	4 080,00	-20 400,00
			-5		-5,000		
6	K	766237	D+M repase dřev. okno O76-O78, O136-O138 500 x 800mm, vč. kování (podrobný popis viz. tab. oken)	ks	-3,000	4 590,00	-13 770,00
			-3		-3,000		
7	K	766251	D+M repase dřev. okno O139-O141 1020 x 550mm, vč. kování (podrobný popis viz. tab. oken)	ks	-3,000	4 080,00	-12 240,00
			-3		-3,000		
8	K	766203	D+M repase dřev. okno O5-O6, O10-O14, O16-O20, O22, O142, O154-O159 1050 x 750mm, vč. kování (podrobný popis viz. tab. oken)	ks	-7,000	4 930,00	-34 510,00
			-1-6		-7,000		
9	K	766208	D+M repase dřev. okno O21, O29-O32, O36-O39, O143-O147 1050 x 1700mm, vč. kování (podrobný popis, viz. tab. oken)	ks	-5,000	7 182,50	-35 912,50
			-5		-5,000		
2	K	766250	D+M nové dřev. okn O126-O127 1100x 1700mm, vč. kování (podrobný popis viz. tab. oken)	ks	-2,000	14 807,00	-29 614,00
3	K	766209	D+M repase dřev. okno O129-O133 1000 x 750mm, vč. kování (podrobný popis viz. tab. oken)	ks	-5,000	4 930,00	-24 650,00
			-5		-5,000		
1	K	766249	D+M repase dřev. okno O123-125,128 1100 x 1700mm, vč. kování (podrobný popis viz. tab. oken)	ks	-4,000	7 310,00	-29 240,00
			-4		-4,000		
12	K	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	-2 127,040	2,35	-4 998,54

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

-1 088,51

VRN3 - Zařízení staveniště

-1 088,51

11	K	030001000	VRN_0,5%	%	-0,005	217 702,54	-1 088,51
----	---	-----------	----------	---	--------	------------	-----------